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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,702,549.65 0.00 3,929,243.653,929,243.65

2,484,000.00 0.00 2,484,000.00Sueldos Básicos 2,484,000.00

21,600.00 0.00 21,600.00Adicionales 21,600.00

189,145.15 0.00 189,145.15Decimotercer Mes 189,145.15

149,291.67 0.00 150,958.67Decimocuarto Mes 150,958.67

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

74,033.33 0.00 74,033.33Complementos 74,033.33

180,279.50 0.00 357,056.50Compensaciones 357,056.50

20,000.00 0.00 68,250.00Jornales 68,250.00

8,200.00 0.00 8,200.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

8,200.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,827,122.00 0.00 4,195,546.324,195,546.32

206,000.00 0.00 245,452.37Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

245,452.37

157,000.00 0.00 129,400.00Viáticos Nacionales 129,400.00

12,000.00 0.00 203,828.00Suministro de Energía 
Eléctrica

203,828.00

55,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

2,000.00 0.00 37,000.00Servicios Jurídicos 37,000.00

0.00 0.00 18,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

18,000.00

22,000.00 0.00 62,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

62,000.00
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6,000.00 0.00 6,000.00Primas y Gastos de Seguro 6,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

33,000.00 0.00 74,002.00Publicidad y Propaganda 74,002.00

61,000.00 0.00 21,440.00Servicio de Internet 21,440.00

5,000.00 0.00 46,500.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

46,500.00

2,000.00 0.00 2,000.00Tasas 2,000.00

200,000.00 0.00 85,000.00Ceremonial y Protocolo 85,000.00

2,061,622.00 0.00 3,255,423.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,255,423.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,568,434.52 0.00 2,724,887.632,724,887.63

220,000.00 0.00 330,244.37Diésel 330,244.37

50,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

10,000.00 0.00 8,353.00Productos de Papel y Cartón 8,353.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

1,026,100.00 0.00 2,211,861.74Elementos de Ferretería 2,211,861.74

66,100.00 0.00 73,200.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

73,200.00

180,000.00 0.00 77,994.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

77,994.00

6,234.52 0.00 13,234.52Utensilios de Cocina y 
Comedor

13,234.52

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,120,000.00 0.00 5,171,599.065,171,599.06

120,000.00 0.00 138,300.00Equipos Varios de Oficina 138,300.00

1,200,000.00 0.00 917,909.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

917,909.00

1,200,000.00 0.00 1,354,634.37Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,354,634.37
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2,600,000.00 0.00 2,760,755.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,760,755.69

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,509,984.67 0.00 4,950,802.044,950,802.04

1,785,678.08 0.00 1,175,793.89Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,175,793.89

2,724,306.59 0.00 3,775,008.15Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,775,008.15

17,728,090.84 0.00 20,972,078.70Total: 20,972,078.70
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